867

Eggebek - Jerrishoe - Eggebek

Montag - Freitag

Fahrtnummer 001 003 005 007 009 011

Fahrplaninformation S S S S S S120

Eggebek, ZOB 07:30 12:30 13:20 15:35 - - - - -
Wanderup, Schule 07:15 | | 13:00 | | - - - - -
Jerrishoe, Nord 07:20 | | 13:05 | | - - - - -
Jerrishoe, Eggebeker StralRe 07:22 | | 13:07 | | - - - - -
Jerrishoe, Siedlung 07:23 | | 13:08 | | - - - - -
Eggebek, Bahnerwald | | | 13:10 | | - - - - -
Eggebek, Nord | 07:35 | | | | - - - - -
Eggebek, West | | 07:38 ... | | | | - - - - -
Eggebek, Sud | 07:40 ... 12:35 | 13:25 15:37 - - - - -
Eggebek, West | | | 12:38 | 13:28 15:40 - - - - -
Eggebek, Nord | | 12:43 | 13:33 15:45 - - - - -
Eggebek, Bahnerwald | | 12:45 | 13:35 15:46 - - - - -
Jerrishoe, Siedlung | | 12:47 | 13:37 15:47 - - - - -
Jerrishoe, Eggebeker Strale | | 12:48 | 13:38 15:48 - - - - -
Jerrishoe, Nord | | 12:50 | 13:40 15:49 - - - - -
Wanderup, Schule | | 12:55 | 13:45 15:55 - - - - -
Eggebek, ZOB 07:30 07:45 — 13:15 — 16:00 - - - - -
S =Verkehrt nur an Schultagen Verkehrsbetriebe Schleswig-Flensburg GmbH - VSF

S$120 = Mo bis Do an Schultagen

St.-Jirgener-Stralle 57, 24837 Schleswig, Tel.: 04621 9591-0

Gliltig ab 11. Dezember 2022




